
27. neděle v mezidobí 

4. října 2020 

Mše svatá byla obětována za farníky. 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý      –  Památka sv. Bruna, kněze 

   Středa    –  Památka Panny Marie Růžencové 

   Neděle    –  28. neděle v mezidobí  
 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí    17:15  -  Za + Ladislava a Vladimíra Tomanovy 

   Středa     17:15  -  Za rodinu Čičátkovu a Jaškovu a syna 

  Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e           
  Pátek       17:15  -  Za + rodiče Kubišovy, Ditu Valíčkovu a Petra Krátkého 

  Sobota    16:30  -  ZH: Za rodiče Bukovských z Kláštera a celou rodinu 

  Neděle      7:30  -   Za nemocné a trpící a za odvrácení pandemie 

                    9:00   -  Za živou a + rodinu Bubeníčkovu 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Otci Petrovi, spirituálovi teologického konviktu děkujeme za slavení 

dnešní mše svaté. 

 Pan farář Vladimír je již zdráv a od zítřka se vrací do služby. 

 V pondělí při večerní mši svaté bude obřad přijetí do katechumenátu. 

 V sobotu v 18:00 se sejde společenství Modlitby matek.  

 Od 5. října začnou platit přísnější vládní opatření – proto bude minimálně 
dvě následující neděle mše svatá v 9:00, a navíc v 7:30. Prosím, 
komu nedělá problém ranní vstávání abyste přišli na tuto mši svatou. 
Stejně tak můžete využít mši svatou v sobotu večer s nedělní platností 
na Zelené hoře. Také u sv. Prokopa bude navíc jedna nedělní mše sv. 

 Ohlášky snoubenců: dne 17. října chtějí uzavřít církevní sňatek tito 
snoubenci: Tibor Focko (Jihlava) a Eliška Svobodová (Hamry n/Sáz.). 
Ohlášky snoubenců  se vykonávají dle can 1053 církevního práva pro 
oznámení případné překážky sňatku. A prosíme abyste provázeli tyto 
snoubence modlitbou. 
 

 
 

 Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

